
Seznam cirkulačního souboru
fJAB7

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

201600/CIP B 312110201600 Anglická zahrada : psychologický thriller / Petra KlabouchováKlabouchová, Petra,
180169/CI MB 312110180169 Ať jsou velcí zase malí! / Barbora Vajsejtlová ; ilustrovala Alena SchulzováVajsejtlová, Barbora,
187146/CI B 312110187146 Až na (kostní) dřen / Věra Nykodýmová Nykodýmová, Věra
184111/CI MB 312110184111 Bára a Flíček / Eva Bešťáková Bešťáková, Eva,
194577/CIP B 312110194577 Beru to na sebe / Lucie Šilhová Šilhová, Lucie
196941/CIP B 312110196941 Borne / Jeff Vandermeer ; překlad Pavel Bakič VanderMeer, Jeff,
178651/CI MB 312110178651 Brontík. Kamarád z pravěku / Thomas Brezina ; ilustroval Pablo Tambuscio ; z německého originálu Bronti - ein Saurier als Haustier přeložila Blanka MizerováBrezina, Thomas,
188076/CI MB 312110188076 [Co nevíš o zvířátkách / text Jitka Mádrová a Eva Lukavská]Mádrová, Jitka
182364/CI B 312110182364 Dcera krále močálů / Karen Dionne ; z anglického originálu The marsh king's daughter ... přeložila Hana BřezákováDionne, Karen
196699/CI MB 312110196699 Děsivé historky. 2 : hrůzostrašné příběhy pro nebojácné čtenáře / Michael Dahl ; ilustroval Xavier Bonet ; z anglického originálu Frightmares 2 ... přeložila Eva BrožováDahl, Michael,
196700/CI N 312110196700 Děti holocaustu : pravdivé příběhy o odvaze a statečnosti / Allan Zullo, Mara Bovsunová ; z anglického originálu Survivors: true stories of children in the holocaust ... přeložil Martin VondrášekZullo, Allan
192998/CIP N 312110192998 Dítě v síti : manuál pro rodiče a učitele, kteří chtějí rozumět digitálnímu světu mladé generace / Daniel Dočekal, Jan Müller, Anastázie Harris, Luboš Heger a kol.Dočekal, Daniel,
178518/CI N 312110178518 Doba jedová 6. Špína, hygiena, imunita, alergie / B. Brett Finlay, Marie-Claire Arrietaová ; přeložil Václav PetrFinlay, B. Brett,
180185/CI MB 312110180185 Dobrý den, opičko : veselé pohádky o slušném chování / Peter Stoličný ; ilustrovala Sabína LiptákováStoličný, Peter,
183743/CI N 312110183743 Domácí recepty proti nemocem : nejlepší přírodní prostředky pro vaše zdraví / Franziska von Au ; z německého originálu Hausrezepte für jeden Tag - Hausrezepte gegen alle Krankheiten ... přeložil Karel HiekeAu, Franziska von,
182379/CI B 312110182379 Domů ze slunečných stepí / Uri Orlev ; z hebrejského originálu Ha-bajta me-aravot ha-šemeš přeložila Lenka BukovskáOrlev, Uri,
199137/CI B 312110199137 Dopisy ze Sachsenhausenu / James Moloney ; z anglického originálu The Love that I have ... přeložil Jan KozákMoloney, James,
187177/CI B 312110187177 Doteky osudu : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,
190422/CI MB 312110190422 Draci na hradě Ruinově a jiné povídky / Terry Pratchett ; z anglického originálu ... přeložil Petr Miklica ; ilustrace Mark BeechPratchett, Terry,
187000/CI B 312110187000 Dračí zuby / Michael Crichton ; přeložila Johana TkáčováCrichton, Michael,
193017/CIP MB 312110193017 Drak s čokoládovým srdcem / Stephanie Burgisová ; z anglického originálu The dragon with a chocolate heart ... přeložila Kateřina HejnováBurgis, Stephanie,
193021/CIP MN 312110193021 Dýchej jako medvídek : 30 cvičení, které dětem pomohou cítit se uvolněně a soustředěně, nezávisle na místě nebo čase / Kira Willey ; ilustrovala Anni Betts ; z anglického originálu Breathe like a bear ... přeložila Vendula DavidováWilley, Kira
182482/CI B 312110182482 Eleanor se má vážně skvěle / Gail Honeymanová ; přeložila Olga BártováHoneyman, Gail
199592/CIP B 312110199592 Ellie a její náhodné setkání / Hazel Prior ; z anglického originálu Ellie and the harpmaker ... přeložila Jana VlčkováPrior, Hazel
198271/CIP B 312110198271 Eugenie : příběh české hoteliérky / Jana Poncarová Poncarová, Jana,
174590/CI B 312110174590 Eva / Wm. Paul Young ; přeložila Šárka Kadlecová Young, William P.,
187187/CI B 312110187187 Exit west / Mohsin Hamid ; přeložila Markéta Musilová Hamid, Mohsin,
189786/CI MB 312110189786 Frankenstein / podle mistrovského díla Mary Shelleyové ; ilustrace: Agnese Baruzzi ; adaptace textů: Giada Francia ; překlad: Andrea JackováBaruzzi, Agnese,
195210/CIP MB 312110195210 Hledej a najdi princezny / napsala Susie Linn ; ilustrovala Lauren Ellis ; překlad Josef VyskočilLinn, Susie
195223/CIP MB 312110195223 Hledej a najdi vozidla / napsal Joshua George ; ilustroval Dan Crisp ; překlad Josef VyskočilGeorge, Joshua
174856/CI B 312110174856 Horečka nad ránem / Pétér Gárdos ; přeložil Jiří Zeman Gárdos, Péter,
189794/CI MB 312110189794 Hravé básničky pro kluky a holčičky / Romana Suchá ; ilustrace Vendula HegerováSuchá, Romana,
192559/CIP B 312110192559 Chlapec ze sněhu / Chloë Mayerová ; přeložila Klára KřesťanováMayer, Chloe
178344/CI MB 312110178344 Chovej se zdvořile : správné chování je hračka / P. K. Hallinan ; [z anglického originálu ... přebásnil Michal Černík]Hallinan, P. K.,
185376/CI B 312110185376 Já, špion / Tom Marcus ; překlad: Anna Poskerová Marcus, Tom
184474/CI N 312110184474 Jak se naučit 100 slovíček za hodinu : revoluční metoda slovíček v příbězích / Jakub PokPok, Jakub
199164/CIP B 312110199164 Jiné jméno pro domov / Jasmine Wargaová ; přeložila Barbora Punge PuchalskáWarga, Jasmine
198049/CIP B 312110198049 Katerina / James Frey ; překlad Lucie Mikolajková Frey, James,
174670/CI MB 312110174670 Kdysi / Morris Gleitzman ; přeložila Barbora Punge PuchalskáGleitzman, Morris,
201076/CIP B 312110201076 Když ne nyní, kdy? / Primo Levi ; přeložila Kateřina VinšováLevi, Primo
198422/CIP MB 312110198422 Klub divných dětí / Petra Soukupová ; ilustrace Nikola LogosováSoukupová, Petra,
191617/CI MB 312110191617 Kniholap / napsala Helen Docherty ; ilustroval Thomas Docherty ; překlad: Petra KamlachováDocherty, Helen,
189683/CI B 312110189683 Komturova smrt / Haruki Murakami ; přeložil Tomáš JurkovičMurakami, Haruki,
191524/CI MB 312110191524 Kouzelníci z pradávna / napsala a ilustrovala Cressida Cowellová ; z anglického originálu The wizards of once ... přeložil Vratislav KadlecCowell, Cressida
199181/CIP B 312110199181 Krvavý Bronx / sestavil Martin Reiner ; ilustrace Jakub Tomáš
194258/CIP B 312110194258 Krvavý květ / Louise Boije af Gennäs ; přeložil Jaroslav BojanovskýBoije af Gennäs, Louise,
196982/CI MN 312110196982 Kuchařka pro děti / Annabel Karmelová ; překlad Antonín HluštíkKarmel, Annabel,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

198434/CIP B 312110198434 Kukačka / Natalie Danielsová ; přeložila Markéta PolochováDaniels, Natalie,
189234/CI N 312110189234 Kvetoucí rostliny / Angelika Lang ; překlad Jiří Dvořák Lang, Angelika
186040/CI N 312110186040 Labyrint pohybu / Renata Červenková, Pavel Kolář Červenková, Renata,
182218/CI B 312110182218 Ladič / Anna Vovsová Vovsová, Anna,
196994/CI N 312110196994 Láska poté! / Marceline Loridan-Ivens ve spolupráci s Judith Perrignon ; z francouzského originálu L´amour d´apres přeložila Martina PařízkováLoridan-Ivens, Marceline,
175132/CI B 312110175132 Ledové objetí / Paullina Simonsová ; překlad Iva HarrisováSimons, Paullina,
184486/CI B 312110184486 Letní dny a noci / sestavila Stephanie Perkinsová ; přeložila Ivana Svobodová
194619/CIP B 312110194619 Loutkové divadlo / M. W. Craven ; z anglického originálu The puppet show přeložila Lenka BoothCraven, M. W.
183216/CI MB 312110183216 Makak kaká / Tereza Kodlová ; ilustroval Martin Kelbl Kodlová, Tereza
174922/CI B 312110174922 Maminka neříká pravdu / Michel Bussi ; přeložila Dana MelanováBussi, Michel,
192576/CIP B 312110192576 Manželské lži / Kimberly Belle ; přeložila Eliška JemelkováBelle, Kimberly,
175146/CI B 312110175146 Mischling / Affinity Konar ; přeložila Dominika KřesťanováKonar, Affinity
198308/CIP MB 312110198308 Míša a její malí pacienti. 4, Roztomilý uprchlík / Aniela Cholewińská-Szkoliková ; ilustrace: Agnieszka Filipowská ; překlad: Michael AlexaCholewińska-Szkolik, Aniela
198442/CIP B 312110198442 Módní salon / Julia Kröhnová ; z německého originálu Das Modehaus. Töchter der Freiheit ... přeložil Tomáš KurkaKröhn, Julia,
175152/CI MB 312110175152 Na co se veverky těšily a další pohádky o zvířátkách / Jindřich Balík ; ilustrovala Bára BuchalováBalík, Jindřich,
194277/CIP B 312110194277 Na útěku / Harlan Coben ; přeložila Irena Steinerová Coben, Harlan,
185414/CI MB 312110185414 Nebojím se tmy / ilustroval Jakub Cenkl ; napsala Helena HaraštováCenkl, Jakub
193058/CIP MB 312110193058 Nenažraná koza / Petr Horáček ; z anglického originálu přeložila Martina WaclawičováHoráček, Petr,
180036/CI B 312110180036 Nesmírný / Jussi Adler-Olsen ; z dánského originálu Den graenselose ... přeložila Kristina VáclavůAdler-Olsen, Jussi,
178865/CI B 312110178865 Nové Pompeje / Daniel Godfrey ; přeložil: Filip Samec Godfrey, Daniel
186867/CI B 312110186867 Nový tajný deník Hendrika Groena, 85 let. Dokud se žije / z holandského originálu Zolang er leven is. Het nieuwe geheime dagboek van Hendrik Groen, 85 jaar ... přeložila Lucie DoležilováGroen, Hendrik
199282/CIP MB 312110199282 O chameleonovi, který hledal svou maminku / Christine Beigel, Hervé Le Goff ; přeložila Martina ŠímováBeigel, Christine,
174616/CI B 312110174616 Odvrácená strana matky / Monika Valentová, Martin VeselovskýValentová, Monika,
189815/CI B 312110189815 Ohněm a hlubokou vodou / Camilla Grebe & Åsa Träff ; ze švédského originálu Eld och djupa vatten ... přeložila Eva NováčkováGrebe, Camilla,
192602/CIP N 312110192602 Otázka cti : Kościuszkova peruť : letci RAF za druhé světové války / Lynne Olsonová & Stanley Cloud ; z anglického originálu A question of honor ... přeložil Jan ŠindelkaOlson, Lynne,
189721/CI B 312110189721 Otec musí zemřít / Sandrone Dazieri ; přeložila Sarah BaroniDazieri, Sandrone,
199755/CIP B 312110199755 Pasažéři / John Marrs ; překlad Markéta Polochová Marrs, John
199490/CIP MB 312110199490 Pohádkový výprodej : všelijaké čtení pro děvčata, kluky, rodiče, babičky a dědečky / Alois MikulkaMikulka, Alois,
201111/CIP B 312110201111 Poslední neuvěřitelné dobrodružství pana Monroea / Dan Mooney ; přeložila Silvie MitlenerováMooney, Dan
195499/CIP MN 312110195499 Proč? Encyklopedie : brilantní odpovědi na zapeklité otázky / z anglického originálu Why? Encyclopedia ... přeložila Ivana Rybecká
203068/CIP N 312110203068 Přelomové události českých dějin : od příchodu věrozvěstů po rozpad Československa / autoři: Markéta Bínová, Dagmar Garciová, Martin Janda, Jan Kukrál, Jiří Mareček, Jan Martinec, Pavel Polcar, Štěpán Rybák, Kristýna Škodová, Pavel Šmejkal, Marie ŠmeBínová, Markéta
182798/CI B 312110182798 Příběh služebnice / Margaret Atwoodová ; přeložila Veronika LáskováAtwood, Margaret,
201259/CIP MB 312110201259 Příběhy z pošťákovy brašny / Danuša Dragulová-Faktorová ; ze slovenského originálu Príbehy z poštárskej kapsičky přeložily Alena Doležalová a Eva BuřičováDragulová-Faktorová, Danuša,
186723/CI B 312110186723 Půlnoční linka / Lee Child ; přeložila Iva Harrisová Child, Lee,
175192/CI N 312110175192 Půlstoletí s Cimrmanem : legendární divadlo z odvrácené strany / Zdeněk Svěrák a kolegovéSvěrák, Zdeněk,
184527/CI N 312110184527 Rafinovaně skládaný papír : chytré nápady ve 3D / Margarete Schrüfer ; překlad: Jana LidickáSchrüfer, Margarete,
184141/CI MN 312110184141 Receptíky pro kuchtíky : hravá kuchařka pro děti / Pavla Šmikmátorová, [ilustrace] Libor Drobný, [fotografie] Lukáš NěmečekŠmikmátorová, Pavla,
196888/CI B 312110196888 Sen, který se naplnil / Luca Di Fulvio ; z italského originálu Quando la vita trovò i nostri sogni ... přeložila Marta BárováDi Fulvio, Luca,
177517/CI B 312110177517 Seznam smrti / Chris Ryan ; z anglického originálu Deathlist přeložil Zdeněk HurníkRyan, Chris,
183225/CI B 312110183225 Skoncovat s Eddym B. : román / Édouard Louis ; přeložila Sára VybíralováLouis, Édouard,
201136/CIP B 312110201136 Slíbila jsi, že budeš žít i za mě / Carène Ponte ; z francouzského originálu Tu as promis que tu vivrais pour moi přeložila Milada KadlecováPonte, Carène,
193097/CIP B 312110193097 Slzy od smíchu / Alena Blanářová Blanářová, Alena
177068/CI B 312110177068 Smrt v zádech / Harlan Coben ; přeložil Jan Jirák Coben, Harlan,
194305/CIP B 312110194305 Smrtící bílá / Robert Galbraith ; z angličtiny přeložil Ladislav ŠenkyříkGalbraith, Robert,
182492/CI MB 312110182492 Sofinka Neplechová ; Karlík Nezbedník : knížka pro tvrdohlavé děti a jejich zoufalé rodiče / Veronika Valentová ; ilustrovala Klára ValentováValentová, Veronika,
175205/CI B 312110175205 Srdeční záležitost / Gilles Legardinier ; z francouzského originálu Et soudain tout change ... přeložil Slavomír MíčaLegardinier, Gilles,
190869/CI MB 312110190869 Superkluk a další dobrodružství / ilustrace: Daniel Howarth, Richard Watson, Maurizia Rubino ; překlad Lenka HeczkováHowarth, Daniel
202482/CIP N 312110202482 Supi v hotelu Continental a další zápisky ředitele zoo / Miroslav BobekBobek, Miroslav,
174981/CI B 312110174981 Syndrom E / Franck Thilliez ; z francouzského originálu Le Syndrome E ... přeložil Jiří ŽákThilliez, Franck,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

178773/CI MB 312110178773 Tady končí svět / Amy Zhangová ; přeložila Veronika VolhejnováZhang, Amy,
177077/CI N 312110177077 Tajné mise : co zažívají speciální policejní jednotky v boji proti zločinu a teroru / Judith Grohmannová ; z německého originálu In geheimer Mission ... přeložil Vladimír ČadskýGrohmann, Judith,
186743/CI B 312110186743 Tajný deník Hendrika Groena 83 1/4 roku : další rok a pořád nemám rád staré lidi. A kolik je mně? 83 let / z nizozemského originálu Pogingen iets van het leven te maken. Het geheime dagboek van Hendrik Groen, 83 1/4 jaar ... přeložila Lucie DoležilovGroen, Hendrik
196913/CI B 312110196913 Teorie vraždy / Andrew Mayne ; z anglického originálu Murder theory ... přeložila Petra DiestlerováMayne, Andrew,
201149/CIP B 312110201149 Titáni / Kate O'Hearnová ; z anglického originálu Titans ... přeložila Alžběta KalinováO'Hearn, Kate,
182823/CI B 312110182823 Tohle jsem měla napsat v přítomném čase / Helle Helle ; přeložila Helena BřezinováHelle, Helle,
180254/CI MN 312110180254 Tradiční české léto / ilustrace Josef Lada Lada, Josef,
189871/CI B 312110189871 Třísky : román o lásce s prvky investigativní reportáže / Iva PekárkováPekárková, Iva,
175009/CI MN 312110175009 Ty brďo! : pohádková encyklopedie / Jana Strýčková, Kamila Teslíková ; ilustrovala Barbora KřistkováStrýčková, Jana
194666/CIP B 312110194666 Úplně jiný příběh / Håkan Nesser ; překlad Jaroslav BojanovskýNesser, Håkan,
184553/CI N 312110184553 Útulný domov s rostlinami / Ian Drummond & Kara O'Reilly ; fotografie: Nick Pope ; přeložila: Dina PodzimkováDrummond, Ian
186754/CI B 312110186754 V každém okamžiku jsme pořád ještě naživu / Tom Malmquist ; ze švédského originálu I varje ögonblick är vi fortfarande vid liv ... přeložil Martin SeverýnMalmquist, Tom,
192523/CIP B 312110192523 V sibiřských lesích : únor - červenec 2010 / Sylvain Tesson ; přeložil Tomáš HavelTesson, Sylvain,
201702/CIP B 312110201702 Válka a terpentýn / Stefan Hertmans ; přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováHertmans, Stefan,
174744/CI MB 312110174744 Vánoce za dveřmi / Barbora Vajsejtlová ; ilustrovala Zdeňka KrejčováVajsejtlová, Barbora,
187288/CI N 312110187288 Vaříme poctivě po domácku : více než 100 inspirativních receptů / Michael Koch ; z německého originálu Echt Hausgemacht ... přeložila Jana van LuxemburgKoch, Michael
201158/CIP MN 312110201158 Věda po celý rok / Valeria Edelsztein, Javier Reboursin ; ze španělštiny přeložily Ludmila Mlýnková a Olga MacíkováEdelsztein, Valeria,
180461/CI MB 312110180461 Velký špalíček pohádek, říkadel a písniček / texty: F. Bartoš, K.J. Erben, J. Kožíšek, B. Němcová a lidová poezie ; ilustrovala Dagmar KoškováBartoš, František,
196816/CI B 312110196816 Viktorie / Daisy Goodwinová ; přeložila Anna Křivánková Goodwin, Daisy
194850/CIP MB 312110194850 Vílí pohádky / Darina Dyntarová ; ilustrovala Andrea PopprováDyntarová, Darina
182284/CI MB 312110182284 Vlásky / napsala a ilustrovala Magdalena Takáčová Takáčová, Magdalena
182296/CI N 312110182296 Výtvarné radosti : inspirace pro tvoření všeho druhu / Alena Isabella GrimmichováGrimmichová, Alena Isabella,
180634/CI B 312110180634 Wangovi vs. svět / Jade Changová ; z anglického originálu The Wangs vs. the world ... přeložila Gisela KubrichtováChang, Jade,
202500/CIP N 312110202500 Za kačku : jak levně procestovat svět / Kateřina Ostrá Ostrá, Kateřina
201293/CIP N 312110201293 Zahrada plná života : jak přilákat do zahrady užitečné živočichy / Ursula Kopp ; z německého originálu přeložila Lucie RybováKopp, Ursula
191702/CI B 312110191702 Zámek u řeky / Chloé Duval ; z francouzského originálu À sa rencontre přeložila Marie BenákováDuval, Chloé,
178937/CI N 312110178937 Zapomenutá řemesla a život na venkově / Gudrun Sulzenbacherová ; fotografie Augustin Ochsenreiter ; odborná konzultace Hans Grießmair ; překlad Dagmar EisenmannováSulzenbacher, Gudrun
182302/CI MB 312110182302 Zasněžená červenka / napsala Mary Kelly ; ilustroval Jon Davis ; překlad Žofie LopatováKelly, Mary
191823/CIP B 312110191823 Zlatý dům / Natasha Solomons ; z anglického originálu House of gold ... přeložil Ivan NěmečekSolomons, Natasha,
198219/CIP MB 312110198219 Zombíci... 3, Zubatí mazlíčci! / uvádí: Ondřej Frencl Frencl, Ondřej
186906/CI B 312110186906 Ztichlý dům / Jenny Blackhurst ; z anglického originálu How I lost you ... přeložila Petra KrámkováBlackhurst, Jenny
177215/CI B 312110177215 Ztracená / Adam Nevill ; přeložil: Filip Samec Nevill, Adam L. G.,
189884/CI B 312110189884 Ztracený šíp / Ivana Peroutková ; ilustrovala Barbora KyškováPeroutková, Ivana,
199377/CIP MB 312110199377 Zvířátka z Kouzelného lesa. Myška Míša / Lily Small ; z anglického originálu Fairy animals - Mia the mouse přeložila Alžběta KalinováSmall, Lily
Celkový počet záznamů: 130


